

# हंसराज महाविद्यालय

दिल्ली विश्वविद्यालय  
महात्मा हंसराज मार्ग,  
मलकागंज, दिल्ली - 110007  
दूरभाष : 01127667458, 27667747  
ई-मेल : principal\_hrc@yahoo.com  
वेबसाइट : www.hansrajcollege.ac.in



# HANS RAJ COLLEGE

UNIVERSITY OF DELHI  
Mahatma Hansraj Marg  
Malkaganj, Delhi - 110007  
Tel.: 01127667458, 27667747  
E-mail: principal\_hrc@yahoo.com  
Website: www.hansrajcollege.ac.in

**NAAC ACCREDITED 'A++' GRADE COLLEGE**

**Date: 04<sup>th</sup> November, 2024**

## NOTICE

All employees are requested to declare their proposals for investments/savings for the financial year 2024-2025. Please submit the details by November 15, 2024, so that appropriate income tax can be deducted from your salary.

If we do not receive your information, we will assume that there are no savings to declare under the various sections, and income tax will be deducted accordingly on a monthly basis.

If you fail to submit the required documents, duly self-attested, within the specified period, the due income tax will be deducted from your salary. Please note that any incorrect or false information may result in penalties or interest imposed by the income tax department.

सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे वित्तीय वर्ष 2024-2025 के लिए अपने निवेश/बचत प्रस्तावों की घोषणा करें। कृपया विवरण 15 नवंबर, 2024 तक जमा करें, ताकि आपकी तनख्वाह से उचित आयकर काटा जा सके।

यदि हमें आपकी जानकारी प्राप्त नहीं होती है, तो हम मान लेंगे कि विभिन्न धाराओं के तहत कोई बचत नहीं की गई है, और इस आधार पर मासिक रूप से आयकर काटा जाएगा।

यदि आप निर्धारित अवधि के भीतर आवश्यक दस्तावेज, जिन पर आपका स्व-प्रमाणन हो, प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं, तो आपकी तनख्वाह से बकाया आयकर काटा जाएगा। कृपया ध्यान दें कि किसी भी गलत या झूठी जानकारी के लिए आयकर विभाग द्वारा दंड या ब्याज लगाया जा सकता है।

  
Bursar